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آنطور که وزیر اقتصاد اعلام کرده، 
قرار است تا پایان سال یک میلیارد خودرو

دلار خودروی خارجی وارد کشور 
شود. وزارت صنعت نیز دیروز تأکید کرد عملیات 
اجرایی این کار از اول مهر آغاز می شود. رئیس کل 
گمرک نیز پیش بینی کرد بین ۵۰ تا ۱۰۰هزار 
دستگاه خودرو بعد از ثبت سفارش وارد کشور شود.

به گزارش همشهری، آیین نامه واردات خودرو 
بالاخره اواخر هفته قبل ابلاغ شد. طبق مفاد 
آیین نامه واردات خودرو که در 9بند منتشر شده، 
فقط واردات خودرو هایی که قیمت کمتر از 2۰هزار 
یورو دارند، مجاز است و اولویت واردات با خودروهای 
زیر ۱۰هزار یورو است. همچنین با توجه به میزان 
ارز تخصیص یافته از محل صادرات برای واردات 
احتمالا هدف گذاری دولت برای واردات خودرو 
۱۰۰هزار دستگاه خودرو است. این موضوعی است 
که دیروز رئیس کل گمرک نیز تلویحا آن را تأیید 
کرد و گفت: پیش بینی می شود بین ۵۰ تا ۱۰۰هزار 
دستگاه خودرو بعد از ثبت سفارش وارد کشور شود. 
علیرضا مقدسی همچنین از آمادگی گمرک برای 

شروع فرایند ترخیص خودرو خبر داد.
ارز مورد نیاز برای واردات خودرو نیز قرار 
است از 2محل یعنی منابع حاصل از صادرات و 
سرمایه گذاران خارجی تامین شود. ضمن اینکه 
فروش این خودرو ها فقط از طریق بورس کالا ممکن 
است. به موازات مشخص شدن مفاد آیین نامه واردات 
خودرو روز گذشته وزارت اقتصاد و وزارت صنعت 

جزئیات تازه تری از این طرح ارائه کردند.

واردات یک میلیارد دلاری
دیروز وزیر اقتصاد اعلام کرد تا پایان سال یک 
 میلیارد دلار خودروی خارجی وارد خواهد شد. 
احسان خاندوزی گفت: با دستور معاون اول 
رئیس جمهوری قرار است در ۷ماه باقیمانده امسال 
خودرو هایی با قیمت پایین که مصرف کننده های 

طبقه متوسط به آن دسترسی دارند، وارد شود.
به گفته او، میزان واردات خودرو بیش از یک میلیارد 
دلار نخواهد بود تا این موضوع برای بانک مرکزی بار 

ارزی ایجاد نکند.
اشاره وزیر اقتصاد به آن بخش از مفاد آیین نامه 
واردات خودرو است که براساس آن قرار است بخشی 
از منابع ارزی واردات خودرو از محل ارز حاصل از 
صادرات تامین شود. این به معنای آن است که اگر 
سرمایه گذاران خارجی نیز برای واردات خودرو 
ابراز تمایل کنند، احتمالا این سقف افزایش خواهد 
یافت اما منابع بیشتری از بانک مرکزی اختصاص 

نخواهد یافت.

واردات از 25روز دیگر
همزمان با اظهارات وزیر اقتصاد، سخنگوی وزارت 
صنعت نیز دیروز جزئیات بیشتری از طرح واردات 
خودرو ارائه کرد و گفت: مرحله اجرایی واردات 
خودرو عملا از اول مهرماه آغاز می شود و واجدان 

شرایط واردات خودرو تا ۱9شهریور فرصت دارند 
درخواست خود را به دفتر صنایع خودرویی وزارت 
صمت تحویل دهند. امید قالیباف با بیان اینکه پس 
از ارسال درخواست اسامی شرکت های منتخب اعلام 
می شود، افزود: پس از تأیید و اعلام شرکت هایی 
که الزامات آیین نامه واردات خودرو را با امتیاز 
بالاتری کسب کرده اند، واردات خودرو انجام 
می شود. قالیباف با اشاره به اولویت داشتن واردات 
خودروهای زیر ۱۰ هزار یورو، گفت: شرایط واردات 
سایر خودروها نیز بیستم شهریورماه اعلام می شود.

وارد کننده ها چه کسانی هستند؟
سخنگوی وزارت صنعت با بیان اینکه آیین نامه 
واردات خودرو 3گروه را شامل می شود، اضافه کرد: 
واردکنندگان خودروی اقتصادی، سرمایه گذاران 
خارجی متقاضی ایجاد خط تولید و متقاضیان 
واردات خودروی برقی به مناطق آزاد گروه هایی 

هستند که اولویت نخست را برای واردات دارند.

او اما واردات خودرو های اقتصادی را دارای شروطی 
دانست و توضیح داد: شرط لازم برای این دسته، 
الزام به انتقال فناوری و ارائه خدمات بعد از فروش 
است ولی اگر علاوه بر این موارد برنامه داخلی سازی 

داشته باشند، امتیاز مضاعف محسوب می شود.
قالیباف ادامه داد: درخصوص متقاضیان 
سرمایه گذاری برای ایجاد خط تولید خودرو نیز 
مشوقی درنظر گرفته شده  که بتوانند هزینه های 
ریالی خود را بابت خرید کارخانه و راه اندازی خط 
تولید از طریق واردات خودرو و فروش آن تامین 
کنند. استفاده از این مشوق، مازاد بر سقف یک 
میلیارد یورویی واردات خودرو خواهد بود. او 
درخصوص واردات خودرو در مناطق آزاد نیز گفت: 
در مناطق آزاد صرفا خودروی برقی مجوز واردات 
دارد و شرایط متقاضیان مشابه واردکنندگان 
خودروی اقتصادی است؛ با این توضیح که فعلا 
داخلی سازی مورد نظر نیست و به جای آن باید 
وارد کننده نسبت به ایجاد زیرساخت و ایستگاه 

شارژ خودرو تعهد دهد.

خدمات پس از فروش 
سخنگوی وزارت صنعت همچنین درباره تعمیرات 
و خدمات پس از فروش خودرو های وارداتی گفت: 
واردکننده خودرو باید به ازای هر یک هزار دستگاه 
خودروی وارداتی یک نمایندگی برای خدمات پس 

از فروش ایجاد کند.
به گفته او، شرکت های متقاضی واردات باید نحوه 
تامین قطعات یدکی ضروری و تامین تجهیزات 
را مشخص و فهرست فناوری های انتقال یافته در 

خدمات پس از فروش را اعلام کنند.
او داشتن مجوز رسمی از تولیدکننده محصول برای 
تضمین ارائه خدمات پس از فروش، داشتن تجربه 
واردات خودرو و مشخص کردن سطح انتقال فناوری 
در خودروهای اقتصادی برای تولید در کشور را از 

دیگر الزامات واردکنندگان خودرو دانست.

واردات یک میلیارد دلار خودرو تا پایان امسال
مراحل اجرایی واردات خودرو از 2۵روز دیگرآغاز می شود

ممنوعیت واردات و رشد قاچاق مسافری آیفون
 افزایش قیمت گوشی های آیفون با توجه به توقف ثبت سفارش، صرفه اقتصادی واردات مسافری این نوع گوشی ها  را بالا برده است

توقف تخصیص ارز واردات موبایل به گفته فعالان این 

حوزه واردات مسافری را به صرفه کرده و قاچاق از این موبایل
مسیر را افزایش داده است. به گزارش همشهری و 
براساس اعلام انجمن واردکنندگان موبایل، بسته شدن سامانه جامع 
تجارت به روی ثبت سفارش گوشی های بالای 6۰۰دلاری به ویژه آیفون 
از ابتدای خرداد باعث شد فقط در 22روز ابتدایی خرداد ۴۰هزار دستگاه 
گوشی از این برند از طریق مسافری وارد کشور شود و این رویه با توجه به 
تداوم اختلال در روند عادی واردات، تا امروز نیز ادامه یافته است. این در 
حالی است که رئیس کل گمرک کشور روز گذشته اعلام کرد در ۵ماه 
نخست امسال گوشی آیفون به کشور وارد نشده است. علیرضا مقدسی 
ضمن تأیید واردات ۱66هزار دستگاه تلفن همراه بالای 6۰۰ دلار به 
کشور در ۴ماه ابتدای سال تأکید کرد که این گوشی ها از برند آیفون نبوده 

است.

آیفون های وارداتی، مسافری بوده اند
سخنگوی انجمن واردکنندگان موبایل در گفت  وگو با همشهری با تأیید 
افزایش چشمگیر آمار واردات گوشی های آیفون در نیمه ابتدای امسال 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته این افزایش را مربوط به واردات 
مسافری دانست و در توضیح تناقض در آمارهای اعلامی گفت: گمرک 
به رغم اینکه از کل واردات تجاری و مسافری حقوق و عوارض گمرکی 
دریافت می کند و به جزئیات واردات مسافری نیز دسترسی دارد، گزارش 
واردات را تنها بر مبنای واردات تجاری ارائه می دهد؛ درحالی که گزارش 
ما بر پایه اطلاعات همتا ارائه می شود. محمدرضا عالیان افزود: تعداد کالا 
و مجموع کد تعرفه هایی که به صورت تجاری و مسافری به کشور وارد 
و فعال شده است در سامانه همتا به ثبت رسیده و مبنای گزارش های 

آماری انجمن از میزان واردات گوشی های تلفن همراه است، در نتیجه 
آمار ارائه شده از گمرک و سامانه همتا اگرچه متفاوتند اما تناقضی با هم 
ندارند. براساس آمارهای سال جاری، ورود گوشی های آیفون به کشور تا 
2۰ مردادماه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد 2۰درصدی داشته 
است. بر این اساس طی این مدت ۸۰۰هزار دستگاه گوشی آیفون به 
ارزش 92۰میلیون دلار ثبت سفارش و 3۸۰هزار دستگاه به ارزش 

3۸۰میلیون دلار به کشور وارد شده است.

افزایش سوءاستفاده از اطلاعات هویتی مسافران
عالیان با اشاره به اینکه بخش زیادی از واردات مسافری را باید در حقیقت 
قاچاق دانست، نسبت به افزایش سوءاستفاده از اطلاعات هویتی مسافران 
در آستانه سفرهای اربعین، برای قاچاق گوشی های آیفون هشدار داد و 
افزود: دولت برای جلوگیری از چنین سوء استفاده هایی می تواند برای 
انتقال مالکیت و دومین رجیستری گوشی ها مدت  3تا 6ماه را تعیین کند 

و به این ترتیب صرفه اقتصادی قاچاق مسافری را از بین ببرد.

مسافرها: می فروشیم، دوباره می خریم
براساس قانون هر مسافر ورودی به کشور می تواند با پاسپورت خود در 
سال یک گوشی موبایل را به کشور وارد و با سیم کارتی به نام صاحب 
پاسپورت رجیستر کند. در ماه های گذشته با توجه به ممنوعیت واردات 
آیفون و افزایش شدید قیمت این گوشی در بازار تا مرز 6۰میلیون تومان، 
به رغم تعرفه بالای واردات، صرفه اقتصادی قاچاق مسافری این کالا 
افزایش یافت؛ به طوری که بسیاری از مسافران گوشی هایی با این برند 
را ظاهرا برای استفاده خود به کشور وارد کردند و به فروش رساندند. 
این مسافران ابراز می کردند که تفاوت قیمت گوشی های آیفون در ایران 

با کشورهای اروپایی، سود فروش آن را افزایش داده و آنها می توانند در 
بازگشت به کشور مبدا و اعلام مفقودی گوشی، با پرداخت مبلغی اندک 
به بیمه دوباره این گوشی را خریداری کنند و از مابه التفاوت قیمت سود 
ببرند. سخنگوی انجمن واردکنندگان تلفن همراه، با تأکید بر اینکه 
آزادسازی و رفع مشکل واردات قانونی و تجاری بهترین راه از صرفه  
انداختن قاچاق است، راه حل دوم جلوگیری از رشد قاچاق مسافری را 
ایجاد فاصله زمانی برای پذیرش رجیستری جدید گوشی هایی که یک بار 

رجیستری شده و انتقال مالکیت شده اند، دانست.

افزایش قاچاق با ادامه اختلال در واردات تجاری 
بعد از محدودیت هایی که از اردیبهشت امسال برای ثبت سفارش واردات 
گوشی های بالای 6۰۰دلار با تمرکز بر گوشی های آیفون ایجاد شد، 
به گفته واردکنندگان، فرایند تخصیص ارز برای واردات کلیه گوشی های 
تلفن همراه از خردادماه متوقف بود و تنها گوشی هایی به بازار وارد شدند 
که تخصیص ارز آنها پیش از این تاریخ انجام شده بود، این مشکل به تازگی 
برای گوشی های زیر 6۰۰دلار برطرف شده اما برای گوشی های بالای 
6۰۰دلار سفارشی ثبت نمی شود. عالیان با اشاره به اینکه ممنوعیت 
واردات هرگز تأیید نشده، گفت: رئیس سازمان توسعه تجارت بر نبود 
محدودیت واردات گوشی های آیفون تأکید کرده و تا امروز نیز بارها 
این قول داده شده که تا »پایان هفته« رویه تجاری واردات گوشی های 
بالای 6۰۰دلار عادی شود، اما این »پایان هفته« هنوز فرانرسیده است. 
این فعال صنفی درباره عواقب تداوم شرایط کنونی هشدار داد و اضافه 
کرد: اگر این اتفاق نیفتد تا پایان سال گزارش بسیار عریض و طویلی از 
قاچاق گوشی های بالای 6۰۰دلار خواهیم داشت که ارز بسیار زیادی را 

نیز خارج خواهد کرد. 

خودروهایشاسیبلندواردنمیشوند
دبیر انجمن واردکنندگان خودرو با اشاره به سقف یک میلیارد دلار واردات، گفت: اگر فرض کنیم 
تمام خودروهایی که قرار است وارد شوند ۱۰هزار دلار باشند، عملا بیش از ۱۰۰هزار دستگاه خودرو 
وارد نخواهد شد. مهدی دادفر در پاسخ به این پرسش که چه نوع خودرو هایی وارد خواهند شد، گفت: 
بنده اطلاعی درباره انواع خودروهای وارداتی ندارم اما خودروهای شاسی بلند به هیچ عنوان وارد 
نخواهند شد. خودروهای وارداتی احتمالا از خودروهای ۱۰برند اول دنیا نیست و اگر هم باشد، احتمالا   
از ییکانتو یا کیچر یا رنو است که قیمت آنها هم 9۰۰-8۰۰میلیون تومان خواهد بود. او افزود: باید ببینیم 
آیا واردکنندگان خودرو های 2۰هزار دلاری چه مدل هایی را پیدا می کنند که با استانداردهای ایران 
سازگار باشد. ضمن اینکه باید توجه کرد هزینه حمل این خودرو ها 3 تا 4هزار دلار است و این یعنی 
اینکه هزینه تمام شده یک خودروی 2۰هزار دلاری رقمی در حدود 23 تا 24هزار دلار است. دادفر 
درباره بازار خودروهای چینی درصورت واردات خودرو گفت: آیین نامه واردات خودرو آسیبی به 
تولید خودروهای چینی نخواهد زد؛ کما اینکه تلاش شده فرایند، بازار و قیمت خودروهای وارداتی با 
خودروهای چینی دقیقا حفظ شود و چرایی آن معلوم نیست. دبیر انجمن واردکنندگان خودرو درباره 
عوارض واردات خودرو، گفت: تعرفه های واردات نامعلوم و مشخص نیست عوارض و تعرفه های گمرکی 
چقدر است. قرار است کارگروهی تفاوت قیمت اولیه خودرو با میزان و ارزش عرضه آن در بورس کالا را 
درنظر بگیرد و عوارض شناور اعمال کند؛ یعنی تا زمانی که واردکننده خودرو را نفروخته است، نمی داند 
تعرفه یا عوارض گمرکی چقدر است. به گفته او، این موضوع بازار را سردرگم می کند چرا که ممکن است 

یک خودرو در ماه ۱۰۰ تا 5۰۰ دستگاه عرضه شود و در ماه بعد اصلا عرضه نشود.

مکث

چهره ها

تالار شیشه ای

فروش حقوقی

فروش حقیقی
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خرید  حقوقی

خرید  حقیقی

ارقام به میلیارد تومان

۱452

۱45۰

۱448

۱446

۱444

۱442

۱44۰

روند شاخص  كل بورس تهران در روز گذشته
ارقام به هزار واحد

شاخص کل بورس تهران در مبادلات دیروز 
7هزارو671واحد، معادل 0.53درصد رشد کرد و به 
یک میلیون و 450هزارو45واحد رسید. شاخص کل 

هم وزن نیز با 2077واحد رشد به 410هزارو327واحد رسید.

در مبادلات دیروز بازار سرمایه، قیمت سهام 
290شرکت رشد کرد و 291شرکت کاهش یافت. 

قیمت سهام 18شرکت هم تغییر نکرد.

ارقام به درصد
تراز صعود و نزول در بازار سهام

ترکیب دیروز معاملات بازار سهام

در مبادلات دیروز بازار سهام، سهامداران حقیقی 
2هزارو830میلیارد تومان سهام خریدند، اما در مقابل 
حجم فروش سهامداران حقیقی به 2هزارو966میلیارد 

تومان رسید. سهامداران حقیقی دیروز 136میلیارد تومان 
نقدینگی از بازار سهام خارج کردند.

ارزش بازار سهام

ارزش کل سهام شرکت های حاضر در بورس و 
فرابورس در مبادلات دیروز 32هزارمیلیاردتومان 
رشد کرد و به 6526هزار میلیارد تومان رسید. 
ارزش دلاری کل بازار سهام ایران با توجه به اینکه 
هر دلار آمریکا دیروز در بازار آزاد در محدوده 
29هزارو880تومان دادوستد شد، هم اکنون معادل 

218میلیاردو410میلیون دلار است. 

72۰۰
7۱5۰
7۱۰۰
7۰5۰
7۰۰۰

695۰
69۰۰

685۰
68۰۰
675۰
67۰۰

3۰ مرداد 3۱ مرداد ۱ شهریور 2 شهریور 5 شهریور

ارزش معاملات بازار سرمایه

در مبادلات دیروز 10هزارو502میلیارد تومان اوراق 
بهادار در بازار سرمایه دادوستد شد که از این میزان 
3هزارو449میلیارد تومان به معاملات خرد سهام 
و بقیه به اوراق بدهی و معاملات عمده اختصاص 
یافت. این ارقام نشان می دهد ارزش کل معاملات 
خرد در دادوستد های دیروز 267میلیارد تومان معادل 

7.2درصد افت کرده است.

ارقام به درصد  کل معاملات  معاملات خرد

صعود
نزول

بدون تغییر

 سبزی و صیفی میادین 
چقدر ارزان تر است

مقایسه قیمت انواع سبزی، صیفی و محصولات فرنگی در میادین 
با قیمت این محصولات در سطح شهر اختلاف چشمگیری 
را نشان می دهد. نرخنامه جدید میادین میوه و تره بار نشان 
می دهد 9۰درصد سبزی  و صیفی در میادین زیر 2۰هزار تومان 
عرضه می شوند درحالی که قیمت  آنها در مغازه های سطح شهر 

بین  3۵تا ۱۰۰درصد بالاتر است.

   فروشندگان مسکن کوتاه آمدند
در مرداد ماه امسال، سرعت رشد نرخ های فروش در بازار مسکن 
به صفر رسید و واسطه های ملکی از نصف شدن تعداد معاملات 
در مقایسه با تیرماه خبر می دهند.  به گزارش ایسنا، واسطه های 
ملکی در پایتخت از توقف رشد قیمت های پیشنهادی ملک خبر 
می دهند. اطلاعات غیررسمی حاکی از آن است که رشد نرخ های 
مدنظر فروشندگان آپارتمان، صفر شده است. اگرچه به نظر 
می رسد قیمت های قطعی خانه با رشد 3درصدی در مقایسه با 
تیرماه مواجه شده، اما این میزان از نصف شدن سرعت افزایش 

نرخ ها در مقایسه با ماه گذشته خبر می دهد.

   سرمایه گذاری کلان افغان ها در بورس ایران
افغانستانی ها 3۰۰میلیارد تومان در بورس ایران 
سرمایه گذاری کرده اند. سپرده گذاری مرکزی اعلام کرد: 
میانگین سرمایه گذاری سهامداران افغانستان در بازار 
سرمایه ایران 2هزار و ۷۷3میلیارد ریال است. تاکنون 
3۴9۰کد بورسی برای سهامداران خارجی صادر شده 
است که ۱۰۷۰کد به سهامداران افغانستانی اختصاص دارد. 
سهامداران خارجی مقیم ایران با مراجعه به کارگزاری ها 
می توانند کد بورسی دریافت و معاملات خود را در بازار 

سرمایه انجام دهند.

   حذف عوارض صادرات کره و روغن حیوانی 
عوارض صادراتی محصولات کره و روغن حیوانی تا پایان 
سال ۱۴۰۱ برداشته شد. علی اکبر شامانی، مدیرکل صادرات 
گمرک ایران با ارسال نامه ای، لغو عوارض صادراتی کره و 
روغن حیوانی تا پایان سال ۱۴۰۱را پیرو دستور معاون وزیر 
جهادکشاورزی ابلاغ کرد. در این نامه همچنین اشاره شده 
است که عوارض نیم درصدی صادرات آب مجازی از این 

محصولات دامی همچنان به قوت خود باقی است.

لیمو ترش

۱7.5۰۰
25.۰۰۰

سیب 
زمینی نو
۱4.5۰۰
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کاهو 
سالادی

8.۰۰۰
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گوجه

9.8۰۰
2۰.۰۰۰

بادمجان 
دلمه

6.4۰۰
۱7.۰۰۰

فلفل ریز

۱7.5۰۰
35.۰۰۰

قیمت در سطح شهرقیمت در میادین

کیلوگرم/ تومان

29.۰۰۰
38.۰۰۰

بامیه

انواع پیاز

7.9۰۰
32.۰۰۰

قیمت نان در سوپرمارکت ها 
تغییر نکرد

قیمت انواع نان های عرضه شده در سوپرمارکت ها 
برای سومین ماه متوالی بدون تغییر ماند. نگاهی به 
قیمت نان های بسته بندی و شرکتی نشان می دهد 
شرکت های تولیدکننده، انواع محصولاتشان را 
همچنان با قیمت خردادماه عرضه می کنند و انواع 
نان های بسته ای تغییر قیمتی نداشته اند. میانگین 
قیمت نان تست معمولی برای بسته های ۵۰۰گرمی 
2۵هزار تومان و برای محصولات غنی شده کمی 

بالاتر است.
قیمت ها به تومان

30.000تست مخصوص پرونان - 700گرمینان آوران

30.000تست غلات- 500گرمینان آوران

18.000نان جو- 280گرمینان آوران

25.000تست سبوس گندم- 500گرمینان آوران

25.000تست سبوس دار- 530گرمیسه نان

13.000تافتون سبوسدارسه  نان

10.000لواش- 8عددیسه نان

25.000تست طلایی- 530گرمیسه نان

30.000نان ساندویچی- 5عددیبدون برند

میادین

بازارها

سوپرمارکت

۱ 2 ۰ ۰ ۰ 

۱ ۰ ۰ ۰ ۰ 

8 ۰ ۰ ۰ 

6 ۰ ۰ ۰ 

4 ۰ ۰ ۰ 

2 ۰ ۰ ۰ 

۰

داوود منظور
 رئیس سازمان امور مالیاتی کشور:

امیدواریم شروع عملیات اجرایی 
تفکیک حساب ها طبق توافقی 
که با بانک مرکزی داشتیم از نیمه 
شهریور امسال آغاز شود. سازمان 
امور مالیاتی به همراه بانک مرکزی 
مقدمات تفکیک حساب شخصی 
و تجاری را فراهم کرده و بسترهای 
مبادله اطلاعات بین این دو نهاد 
ایجاد شده و مورد آزمایش قرار 

گرفته است.

رستم قاسمی 
وزیر راه و شهرسازی: 

از 15شهریور تا اطلاع ثانوی بلیت 
تهران- نجف و تهران- بغداد رفت 
و برگشت حداکثر 6میلیون تومان 
خواهد بود. زائران به هیچ عنوان بلیت 
را گران تر از این قیمت خریداری نکنند 
و اجازه پرواز با نرخ اضافه تر از این 

قیمت هم نخواهیم داد.

3

49 48

ارقام به هزارمیلیاردتومان


